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2. marts 2007 /TK 

 
 

Forslag til behandling på Arresø Sejlklubs generalforsamling 
lørdag den 24. marts 2007. 

 
 
Forslag fra bestyrelsen om fjernelse af fritagelsesbeløbet på kr. 500,- ved manglende 
deltagelse på en arbejdsdag. Deltagelse på en arbejdsdag vil i stedet komme til udtryk 
som bonus på næste års kontingent. 
 
Baggrund for forslaget og praksis i dag. 
Hvert år, i sejlsæsonen, afholdes 1-3 arbejdsdage. På arbejdsdagene udføres vedligeholdelse af 
klubhus, broer, borde/bænke, havnearealer, klubbåde m.m. Deltagelse på arbejdsdagene er 
frivilligt, dog vil medlemmer som ikke deltager på mindst en arbejdsdag, skulle betale et 
fritagelsesbeløb på næste års kontingent. Fritagelsesbeløbet opkræves forud, dog ikke i 
indmeldelsesåret. Dette fungerer således, at deltager man på en arbejdsdag i indmeldelsesåret, 
vil man året efter kun blive opkrævet det årlige kontingent. Deltager man ikke på mindst en 
arbejdsdag, vil man året efter blive opkrævet kontingent + fritagelsesbeløb.  
 
Begrundelse for forslaget:  
Administration af fritagelsesbeløbet er uhensigtsmæssig, meget tidskrævende, svær at 
gennemskue for nye og gamle medlemmer, samt ikke helt regulær når der spørges om prisen for 
et medlemskab af sejlklubben. 
 
Beslutningsforslag: 
Fritagelsesbeløbet er på generalforsamlingen 2006 sat til kr. 500,- Dette beløb bliver i stedet lagt 
til medlemskontingentet.  

 
Eks. 1:  Senior kontingent er i dag på kr. 650,- dette bliver forhøjet med kr. 500,- 

I alt bliver Senior kontingent på kr. 1150,- 
 

Eks. 2: Familiekontingent er i dag på kr. 850,- dette bliver forhøjet med kr. 500,- 
I alt bliver familiekontingentet på kr. 1350,- 
 

Ved deltagelse på en mindst en arbejdsdag, gives der en bonus på kr. 500,- på næste års 
kontingent. 
 
 
 
 
Praktiske oplysninger: 
 
Hvis forslaget vedtages, og har man som: 
- seniormedlem deltaget på en arbejdsdag i år 2006, vil man på det kommende kontingent for 
2007 skulle betale kr. 650,- 
- familiemedlem deltaget på en arbejdsdag i år 2006, vil man på det kommende kontingent for 
2007 skulle betale kr. 850,-.  
 
 
Arbejdsdagene er med til at give en god klubånd og et godt samvær medlemmerne i mellem. 
Arbejder der ikke udføres ved frivillig arbejdskraft, må vi betales os fra at få lavet. 
 


